Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SACIVO Nl | \WEEKEND MEMORIAL ROBERTO MAGARI (1712019B)
Italiana ! J! Siena - 08-12-2017 - 10-12-2017

Torneo XXIIl WEEKEND MEMORIAL ROBERTO MAGARI 1712019B
Luogo Siena [Siena- Toscana]
Periodo 08-12-2017 - 10-12-2017
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  SALTALIPPI PAOLO - BIANCHINI M.
Partecipanti 22

Sito Internet

) Tosi Francesco 11

9 Gabbani Sara 1] 1 @ Marchetti Michael  n#
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SACIVO Nl | \WEEKEND MEMORIAL ROBERTO MAGARI (1712019B)
Itahana' | LSiona - 08-12-2017 - 10-12-2017

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 NC Tosi Francesco 4.51TA 12.5'13.018.50 11. 2:1949 1713 20795410321022000 0 1966
2 19 NC Gabbani Sara 4.01 TA 13.0'14.018.50 9.50 1631 1782 20235401320122000 0 2004
3 3 NC Marchetti M chael 3.51TA 13.014.5'8.50 9.75 1809 1713186353 113300201100 1994
4 9 NC Lilli Al essandro 3.51TA 11.513.017.50 7.50 1722 1688 1837 5311320121100 0 2002
5 21 NC Mai one Meli ssa 3.51TA 11.0112.57.50 8. 25 1626 1744 189453 113300201100 2004
6 2 NC Bi ndi ni Ugo 3.0 TA 12.014.018.50 7.75 1816 1701 177452 212020320100 1992
7 7 NC Gorgi Ezio Alberto3.0ITA 11.513.017.50 7.00 1736 1640 170452213111211000 1958
8 17 2N Ruggirello Stefano 3.01TA 8.50 9.00 5.50 3.50 1643 1738 1590 5302310222000 0 1949
9 6 NC Mari ani Danil o 2.51TA 13.516.019.00 6. 75 1745 17201712521 22011320100 1960
10 15 NC Col onmbi ni Luci o 2.51TA 13.515.019.00 6.25 1672 1822 182252123201201100 1984
11 22 NC G ordani Luca 2.51TA 11.0112.017.50 4.75 1574 1734173551312110302100 2005
12 14 NC Gal letti Armando 2.51TA 9.00 10.015.50 4.50 1685 1733173452122200301200 1955
13 13 NC Ferro Dario 2.51TA 8.00 9.50 5.00 4.00 1708 1708 170952123102211000 1972
14 11 NC Bur gassi Daniel e 2.51TA 8.008.505.50 3.25 1711 1691 1691 5131311120200 0 1960
15 5 NC Sunder Gulio 2.0 TA 12.514.018.50 4.25 1780 1666 1587 51223111201100 1999
16 10 NC Chinmenti N col a 2.0l TA 11.0112.57.50 3.75 1717 1669 1597 5122211030120 0 2002
17 20 NC Canpi donico Carlo 2.01TA 10.511.017.00 2.75 1628 1708 1636 51 222020310200 1955
18 18 NC Sunder Matteo 1.51TA 12.5'15.019. 00 4.50 1637 1718 15695032202030120 0 2003
19 4 NC Tacconi Antonio 1.51TA 11.0113.57.50 3.75 1791 1699 155151132011310200 1965
20 16 NC Spada Dari o 1.51TA 7.50 8.00 5.00 1.25 1670 1727 15795113201131020 0 2005
21 8 NC Nanni Sergio 1.0ITA 12.0'13.58.00 2.50 1724 1640 139251042101300300 1959
22 12 NC Davi ni Andrea 0.51TA 12.0113.57.50 0.75 1708 1720 1346 5014200230120 0 1996
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SACIVO Nl | \WEEKEND MEMORIAL ROBERTO MAGARI (1712019B)
Itahana' | LSiona - 08-12-2017 - 10-12-2017

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

2 NC Bi ndi ni Ugo ITA VEN RO 1816 1701 1774 1992 M 2821970 163159
11 NC Bur gassi Dani el e I TA TOS FI 1711 1691 1691 1960 M 826065 101851
20 NC Canpi donico Carlo |ITA TGOS LI 1628 1708 1636 1955 M 892807 106983
10 NC Chimenti Nicol a ITA TOS LU 1717 1669 1597 2002 M 2850759 170113
15 NC Col onbi ni Lucio ITA TOS S 1672 1822 1822 1984 M 2808035 144196
12 NC Davi ni Andrea ITA TOS LU 1708 1720 1346 1996 M 2800301 153609
13 NC Ferro Dario ITA TOS LI 1708 1708 1709 1972 M 852880 106979
19 NC Gabbani Sara ITA TOS PT 1631 1782 2023 2004 F 2842853 161436
14 NC Galletti Arnmando ITA TCS LI 1685 1733 1734 1955 M 852899 106977
22 NC G ordani Luca ITA LAZ RM 1574 1734 1735 2005 M 2847421 169826
7 NC Gorgi Ezio Albertol TA TGS M5 1736 1640 1704 1958 M 2829628 162865
9 NC Lill'i Al essandro ITA TCs Sl 1722 1688 1837 2002 M 2804943 154012
21 NC Mai one Melissa ITA ABR CH 1626 1744 1894 2004 F 2831398 164855
3 NC Marchetti M chael ITA MAR AN 1809 1713 1863 1994 M 860573 129911
6 NC Mari ani Danil o ITA TCs Sl 1745 1720 1712 1960 M 898589 152846
8 NC Nanni Sergi o ITA LIG GE 1724 1640 1392 1959 M 825131 101032
17 2N Ruggirello Stefano ITA TGOS PI 1643 1738 1590 1949 M 110565
16 NC Spada Dari o ITA LAZ RM 1670 1727 1579 2005 M 2839372 168210
5 NC Sunder Gulio ITA PIE BI 1780 1666 1587 1999 M 2822887 162142
18 NC Sunder Matteo ITA PIE BI 1637 1718 1569 2003 M 2822895 162143
4 NC Tacconi Antonio ITA TCs Sl 1791 1699 1551 1965 M 845019 131275
1 NC Tosi Francesco ITA LAZ LT 1949 1713 2079 1966 M 809047 131213
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SACIVO Nl | \WEEKEND MEMORIAL ROBERTO MAGARI (1712019B)
I(%:1VENE N W W Sicna - 08-12-2017 - 10-12-2017

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 NC Tosi Francesco 45I1TA|12 B1 |6 N1 |15 B1 |19 N1 |3 B A1
6 2 NC Bindini Ugo 3.0ITA|] 13 N1 |9 BA |21 NO |5 BA|15 N1 |-1
3 3 NC Mrchetti M chael 3.51TA| 14 B 1|15 NO |18 B 1|21 B1 |1 NA]|1
19 4 NC Tacconi Antonio 1.5I1TA| 15 NO |11 B A|13 N1 |9 BO |14 NO |-1
15 5 NC Sunder Gulio 2201TA| 16 B 1 |19 NO |22 BA|2 NA|17 BO |1
9 6 NC Mriani Danilo 25I1TA|17 N1 |1 BO |11 N1 |15 B A |21 NO |-1
7 7 NC Gorgi Ezio Alberto 3.0I1TA| 18 B A |22 NA |10 B 1 |17 N1 |19 BO |1
21 8 NC Nanni Sergio 1.0ITA|19 NO |14 B 1|17 NO |22 NO |16 B O | -1
4 9 NC Lilli Alessandro 3.51TA| 20 B1 |2 NAJ]19 BO|4 N1 |22 B1]|1
16 10 NC Chinenti Nicola 20I1TA| 21 NO |16 B1 |7 NO |14 B A |20 N A | -1
14 11 NC Burgassi Daniele 251TA| 22 BA|4 NA|6 BO |18 NA |12 B1 |1
22 12 NC Davini Andrea 0.5I1TA|1 NO |17 BO |16 N A |20 BO |11 NO | -1
13 13 NC Ferro Dario 251TA|2 BO |20 NA|4 BO |16 N1 |18 B1 |1
12 14 NC Galletti Armando 25I1TA|3 NO |8 NOJ]20 B1 |10 NA |4 B1]|-1
10 15 NC Col onbini Lucio 251TA|4 B1|3 B1 |1 NO|6 NA|2 BO|1
20 16 NC Spada Dario 1.51TA|5 NO |10 NO |12 B A/ |13 BO |8 N1 |-1
8 17 2N Ruggirello Stefano 30ITA|6 BO |12 N1 |8 B1|7 BO|5 N1]|1
18 18 NC Sunder Matteo 1.51TA|7 NA |21 BA|3 NO |11 BA|13 NO |-1
2 19 NC Gabbani Sara 401TA|8 B1|5 B1]9 N1|1 BO|7 N1]|1
17 20 NC Canpidonico Carlo 201TA|9 NO |13 B A |14 NO |12 N1 |10 B Ay -1
5 21 NC Maione Melissa 3.51TA| 10 B 1|18 NA|2 B1]|3 NO|6 B1]|1
11 22 NC Gordani Luca 25I1TA| 11 NA|7 BA|5 NA|8 B1|9 NO/|-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SACIVO Nl | \WEEKEND MEMORIAL ROBERTO MAGARI (1712019B)
Itahana' | LSiona - 08-12-2017 - 10-12-2017

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

2 NC Bi ndi ni Ugo ITA 1816 5 3.00 3.27 -0.27 1701 1774 1992 M 2821970 163159
11 NC Bur gassi Dani el e ITA 17115 2.50 2.62 -0.12 1691 1691 1960 M 826065 101851
20 NC Canpi donico Carlo |ITA 1628 5 2.00 1.95 0.05 1708 1636 1955 M 892807 106983
10 NC Chinmenti Nicola ITA 17175 2.00 2.82 -0.82 1669 1597 2002 M 2850759 170113
15 NC Col onbi ni Lucio ITA 16725 2.50 1.54 0.96 1822 1822 1984 M 2808035 144196
12 NC Davi ni Andrea I TA 1708 4 0.50 1.86 -1.36 1720 1346 1996 M 2800301 153609
13 NC Ferro Dario ITA 17085 2.50 2.50 0 1708 1709 1972 M 852880 106979
19 NC Gabbani Sara ITA 16315 4.00 1.54 2.46 1782 2023 2004 F 2842853 161436
14 NC Galletti Arnando ITA 16855 2.50 2.18 0.32 1733 1734 1955 M 852899 106977
22 NC G ordani Luca ITA 15745 2.50 1.45 1.05 1734 1735 2005 M 2847421 169826
7 NC Gorgi Ezio Albertol TA 1736 4 2.00 2.52 -0.52 1640 1704 1958 M 2829628 162865
9 NC Lilli Al essandro ITA 17225 3.50 2.72 0.78 1688 1837 2002 M 2804943 154012
21 NC Mai one Meli ssa ITA 16265 3.50 1.71 1.79 1744 1894 2004 F 2831398 164855
3 NC Marchetti M chael ITA 18095 3.50 3.13 0.37 1713 1863 1994 M 860573 129911
6 NC Mariani Danilo ITA 17454 1.50 2.05 -0.55 1720 1712 1960 M 898589 152846
8 NC Nanni Sergi o I TA 1724 4 1.00 2.46 -1.46 1640 1392 1959 M 825131 101032
16 NC Spada Dario ITA 16705 1.50 2.10 -0.6 1727 1579 2005 M 2839372 168210
5 NC Sunder Gulio ITA 1780 4 2.00 2.56 -0.56 1666 1587 1999 M 2822887 162142
18 NC Sunder Matteo ITA 16375 1.50 1.95 -0.45 1718 1569 2003 M 2822895 162143
4 NC Tacconi Antonio ITA 17915 1.50 3.12 -1.62 1699 1551 1965 M 845019 131275
1 NC Tosi Francesco ITA 19495 4.50 3.95 0.55 1713 2079 1966 M 809047 131213
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SACIVO Nl | \WEEKEND MEMORIAL ROBERTO MAGARI (1712019B)
Italiana ' J' Siena - 08-12-2017 - 10-12-2017

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
17 2N Ruggirello Stefano ITA 16430 0.00 1.90 1.1 36 1738 1590 1949 M 110565
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_CChIStlca XXIl WEEKEND MEMORIAL ROBERTO MAGARI
[taliana ' ' Siena - 08-12-2017 - 10-12-2017

07-05-2024

(1712019B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aooo\nmm.bwwl—\g)

=
= o

= »n

13

15

17

19

21
11

Cat Bi anco Pun Fed
NC Tosi Francesco | TA
NC Ferro Dario I TA
NC Marchetti M chael I TA
NC Col onmbi ni Luci o | TA
NC Sunder Gulio I TA
2N Ruggirell o Stefano I TA
NC Gorgi Ezio Alberto I TA
NC Gabbani Sara I TA
NC Lilli Al essandro | TA
NC Mai one Melissa I TA
NC Burgassi Daniele | TA

El o

1949
1708
1809
1672
1780
1643
1736
1631
1722
1626
1711

S
12
2
14
4
16
6
18
8
20
10
22

5%%%588565585%¢%

Ner o
Davi ni Andrea
Bi ndi ni Ugo

Galletti Arnando
Tacconi Antonio
Spada Dari o

Mari ani Danil o
Sunder Matteo
Nanni Sergi o
Canpi doni co Carlo
Chinmenti Nicol a
G ordani Luca

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1708
1816
1685
1791
1670
1745
1637
1724
1628
1717
1574
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Risultato
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
0-1
Ay - A
1-0
1-0
1-0
Ay - A



Federazione
Scacchistica

Italiana ' '

T'pol - Tornei e punteggi online

07-05-2024

Siena - 08-12-2017 - 10-12-2017

XXI WEEKEND MEMORIAL ROBERTO MAGARI (1712019B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aooo\nmm.bwwl—\g)

=
= o

n

5%%%5858565685%¢%

N

15
19
18
22

10
12
20

Bi anco

Mari ani Danil o
Bi ndi ni Ugo
Col onmbi ni Lucio
Gabbani Sara
Sunder Matteo
G ordani Luca
Tacconi Antoni o
Nanni Sergi o
Chinenti Nicola
Davi ni Andrea
Canpi donico Carlo

e
c
=}

CO0OO0OO0O0O0OR LR
5

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1745
1816
1672
1631
1637
1574
1791
1724
1717
1708
1628

52%%5858565585%¢%

Ner o
Tosi Francesco
Lilli Al essandro
Marchetti M chael
Sunder Gulio

Mai one Melissa

G orgi
Bur gassi Dani el e
Gal letti Arnmando
Spada Dari o
Ruggirell o Stefano
Ferro Dario

Ezio Al berto

Pun

OO O0O0O0ORRRELR
ol

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1949
1722
1809
1780
1626
1736
1711
1685
1670
1643
1708
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Risultato
0-1

A - A
1-0
1-0
Avs -
Ay -
A - A
1-0
1-0
0-1
Ay, - A

™ >



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SACIVO Nl | \WEEKEND MEMORIAL ROBERTO MAGARI (1712019B)
Italiana J| Psicoa - 08122017 - 10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Tosi Francesco 2 ITA 1949 | 15 NC Col onbini Lucio 2 ITA 1672 1 - O
2 9 NC Lilli Al essandro 1.5 ITA 1722 | 19 NC Gabbani Sara 2 ITA 1631 0 - 1
3 21 NC Muione Melissa 1.5 ITA 1626 | 2 NC  Bindini Ugo 1.5 ITA 1816 1 - O
4 8 NC Marchetti M chael 1 ITA 1809 | 18 NC Sunder Matteo 1 ITA 1637 1 - 0
5 5 NC Sunder Gulio 1 ITA 1780 | 22 NC Gordani Luca 1 ITA 1574 Ap- A
6 11 NC Burgassi Daniele 1 ITA 1711 | 6 NC Mariani Danilo 1 ITA 1745 0 - 1
7 7 NC Gorgi Ezio Alberto 1 ITA 1736 | 10 NC Chinenti N cola 1 ITA 1717 1 - O
8 17 2N Ruggirello Stefano 1 ITA 1643 | 8 NC Nanni Sergio 1 ITA 1724 1 - 0
9 13 NC Ferro Dario 0.5 ITA 1708 | 4 NC Tacconi Antonio 0.5 ITA 1791 0 - 1
10 14 NC G@alletti Arnando 0 ITA 1685 | 20 NC Canpidonico Carlo 0.5 ITA 1628 1 - 0
11 16 NC Spada Dario 0 ITA 1670 | 12 NC Davini Andrea 0 ITA 1708 A%- A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_CChIStlca XXIl WEEKEND MEMORIAL ROBERTO MAGARI
[taliana ' ' Siena - 08-12-2017 - 10-12-2017

07-05-2024

(1712019B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\nmm.bwwl—\g)

=
= o

n

Cat Bi anco Pun Fed
NC Gabbani Sara 3 I TA
NC Marchetti M chael 2 I TA
NC Mariani Danilo 2 I TA
2N Ruggirello Stefano 2 I TA
NC Bindini Ugo 1.5 ITA
NC Tacconi Antonio 1.5 ITA
NC G ordani Luca 1.5 ITA
NC Chinmenti N cola 1 I TA
NC  Sunder Matteo 1 I TA
NC Davini Andrea 0.5 ITA
NC Spada Dario 0.5 ITA

El o

1631
1809
1745
1643
1816
1791
1574
1717
1637
1708
1670

S
1
21
15
7
5
9
8
14
11
20
13

5%%%588565585%¢%

Ner o
Tosi Francesco
Mai one Melissa
Col onbi ni Lucio
Gorgi Ezio Alberto
Sunder Gulio
Lilli Al essandro
Nanni Sergio

Gal letti Arnmando
Bur gassi Dani el e
Canpi doni co Carl o
Ferro Dario

Pun

COoORrRRPRRREPRNNMNNDW®
ol

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1949
1626
1672
1736
1780
1722
1724
1685
1711
1628
1708
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Risultato
0-1
1-0
Ay - A
0-1
A - A
0-1
1-0
Ao - A
A - A
0-1
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_CChIStlca XXIl WEEKEND MEMORIAL ROBERTO MAGARI
[taliana ' ' Siena - 08-12-2017 - 10-12-2017

07-05-2024

(1712019B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aooo\nmm.bwwl—\g)

[
o

11

n

5%%%5858565685%¢%

~

21

15

14
20
13
11

Bi anco
Tosi Francesco
Gorgi Ezio Alberto
Mai one Meli ssa
Lilli Al essandro
Col onmbi ni Lucio
Sunder Gulio
Galletti Armando
Canpi doni co Carl o
Ferro Dario

Bur gassi Daniel e
Nanni Sergi o

e
c
=}

P PP RFPFPNMNNDNOWHS

[&)]

[S2B¢ B¢ )]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1949
1736
1626
1722
1672
1780
1685
1628
1708
1711
1724

S
3
19
6
22
2
17
4
10
18
12
16

g

666662666565

Ner o

Mar chet ti
Gabbani
Mari an
G ordani Luca

Bi ndi ni  Ugo
Ruggirell o Stefano
Tacconi Antonio
Chinenti Nicola
Sunder Matteo
Davi ni Andrea
Spada Dario

M chael
Sar a
Dani | o

Pun

corpRENMNNNDNW®

(G2 ¢, B¢ ) )]

[¢)]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1809
1631
1745
1574
1816
1643
1791
1717
1637
1708
1670
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Risultato
Ao - A
0-1
1-0
1-0
0-1
0-1
1-0
Ao - A
1-0
1-0
0-1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SACIVO Nl | \WEEKEND MEMORIAL ROBERTO MAGARI (1712019B)
Italiana ' J' Siena - 08-12-2017 - 10-12-2017

NC I TA El o FI DE: 1949 Perf: 2079 Media: 1713.00 WW: 0.55
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 NC Davini Andrea ITA 1708 241 0.8 1 1 1
2 N6 NC Mariani Danilo I TA 1745 204 0.76 1 2 2
3 B 15 NC Colonbini Lucio I TA 1672 277 0.83 1 3 3
4 N 19 NC Gabbani Sara I TA 1631 318 0.87 1 4 4
5B 3 NC Marchetti M chael I TA 1809 140 0.69 Ay 4 4
3.95 4 4

NC ITA El o FIDE: 1816 Perf: 1774 Media: 1701.60 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 NC Ferro Dario ITA 1708 108 0.65 1 1 1
2 B9 NC Lilli Al essandro ITA 1722 94 0.63 Ay 1 1
3 N 21 NC Muaione Melissa ITA 1626 190 0.75 O 1 1
4 B 5 NC Sunder Gulio I TA 1780 36 0.55 Ay 1 1
5 N 15 NC Colonbini Lucio ITA 1672 144 0.69 1 2 2
3.27 2 2

NC I TA El o FI DE: 1809 Perf: 1863 Media: 1713.80 WW: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC @Glletti Armando I TA 1685 124 0.67 1 1 1
2 N 15 NC Colonbini Lucio I TA 1672 137 0.68 0 1 1
3 B 18 NC Sunder Mtteo I TA 1637 172 0.73 1 2 2
4 B 21 NC Mnione Melissa I TA 1626 183 0.74 1 3 3
5 N1 NC Tosi Francesco I TA 1949 -140 0.31 Ay 3 3
3.13 3 3

NC ITA El o FIDE: 1791 Perf: 1551 Media: 1699.60 WW: -1.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Colonbini Lucio I TA 1672 119 0.66 O 0 0
2 B 11 NC Burgassi Daniele ITA 1711 80 0.61 Ay 0 0
3 N 13 NC Ferro Dario I TA 1708 83 0.61 1 1 1
4 B 9 NC Lilli Al essandro I TA 1722 69 0.6 0 1 1
5 N 14 NC @lletti Armando | TA 1685 106 0.64 O 1 1
3.12 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SACIVO Nl | \WEEKEND MEMORIAL ROBERTO MAGARI (1712019B)
Italiana ' J' Siena - 08-12-2017 - 10-12-2017

NC ITA El o FI DE: 1780 Perf: 1587 Media: 1666.80 WW: -0.56
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 NC Spada Dario I TA 1670 110 0.65 1 1 1
2 N 19 NC Gabbani Sara I TA 1631 149 0.7 O 1 1
3 B 22 NC Gordani Luca | TA 1574 206 0.76 Ay 1 1
4 N 2 NC Bindini Ugo | TA 1816 -36 0.45 Ay 1 1
5 B 17 2N Ruggirello Stefano I TA 1643 0 1 1
2.56 1 1

NC ITA El o FI DE: 1745 Perf: 1712 Media: 1720.20 WWe: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 2N Ruggirello Stefano I TA 1643 1 0 1
2 B1 NC Tosi Francesco I TA 1949 -204 0.24 0 0 1
3 N 11 NC Burgassi Daniele ITA 1711 34 0.55 1 1 2
4 B 15 NC Colonbini Lucio I TA 1672 73 0.6 Ay 1 2
5 N 21 NC Maione Mlissa | TA 1626 119 0.66 O 1 2
2.05 1 2

NC ITA El o FIDE: 1736 Perf: 1704 Media: 1640.40 WWe: -0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 18 NC Sunder Matteo I TA 1637 99 0.64 Ay 0 0
2 N 22 NC Gordani Luca ITA 1574 162 0.71 Ay 0 0
3 B 10 NC Chinenti Nicola ITA 1717 19 0.53 1 1 1
4 N 17 2N Ruggirello Stefano I TA 1643 1 1 2
5 B 19 NC Gabbani Sara ITA 1631 105 0.64 0 1 2
2.52 1 2

NC I TA El o FIDE: 1724 Perf: 1392 Media: 1640.60 WWe: -1.46
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC GCabbani Sara I TA 1631 93 0.63 0 0 0
2 B 14 NC Galletti Armando I TA 1685 39 0.55 1 1 1
3 N 17 2N Ruggirello Stefano I TA 1643 0 1 1
4 N 22 NC G ordani Luca I TA 1574 150 0.7 0 1 1
5 B 16 NC Spada Dario I TA 1670 54 0.58 0 1 1
2.46 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SACIVO Nl | \WEEKEND MEMORIAL ROBERTO MAGARI (1712019B)
Italiana ' J' Siena - 08-12-2017 - 10-12-2017

NC |ITA El o FIDE: 1722 Perf: 1837 Media: 1688.00 WW: 0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Canpidonico Carlo I TA 1628 94 0.63 1 1 1
2 N 2 NC Bindini Ugo I TA 1816 -94 0.37 Ay 1 1
3 B 19 NC Gabbani Sara ITA 1631 91 0.62 O 1 1
4 N 4 NC Tacconi Antonio ITA 1791 -69 0.4 1 2 2
5 B 22 NC G ordani Luca I TA 1574 148 0.7 1 3 3
2.72 3 3

NC ITA Elo FIDE: 1717 Perf: 1597 Media: 1669.00 WW: -0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 21 NC Mnione Melissa I TA 1626 91 0.62 O 0 0
2 B 16 NC Spada Dario I TA 1670 47 0.57 1 1 1
3 N7 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1736 -19 0.47 O 1 1
4 B 14 NC Glletti Arnmando I TA 1685 32 0.54 Ay 1 1
5 N 20 NC Canpidonico Carlo I TA 1628 89 0.62 Ay 1 1
2.82 1 1

NC I TA Elo FIDE: 1711 Perf: 1691 Media: 1691.00 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC G ordani Luca I TA 1574 137 0.68 Ay 0 0
2 N 4 NC Tacconi Antonio I TA 1791 -80 0.39 Ay 0 0
3 B6 NC Mariani Danilo I TA 1745 -34 0.45 0 0 0
4 N 18 NC Sunder Matteo ITA 1637 74 0.6 Ay 0 0
5 B 12 NC Davi ni Andrea I TA 1708 3 0.5 1 1 1
2.62 1 1

NC I TA El o FI DE: 1708 Perf: 1346 Media: 1720.20 WW: -1.36
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 NC Tosi Francesco I TA 1949 -241 0.2 0 0 0
2 B 17 2N Ruggirello Stefano I TA 1643 0 0 0
3 N 16 NC Spada Dario I TA 1670 38 0.55 Ay 0 0
4 B 20 NC Canpidonico Carlo I TA 1628 80 0.61 O 0 0
5 N 11 NC Burgassi Daniele ITA 1711 -3 0.5 0 0 0
1.86 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SACIVO Nl | \WEEKEND MEMORIAL ROBERTO MAGARI (1712019B)
Italiana ' J' Siena - 08-12-2017 - 10-12-2017

NC I TA El o FI DE: 1708 Perf: 1709 Media: 1708.40 WW: 0

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B2 NC  Bindini Ugo I TA 1816 -108 0.35 0 0 0

2 N 20 NC Canpidonico Carlo ITA 1628 80 0.61 Ay 0O 0

3 B 4 NC Tacconi Antonio ITA 1791 -83 0.39 0 0 0

4 N 16 NC Spada Dario I TA 1670 38 0.55 1 1 1

5 B 18 NC Sunder Matteo I TA 1637 71 0.6 1 2 2
2.5 2 2

NC ITA El o FI DE: 1685 Perf: 1734 Media: 1733.80 WW: 0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 NC Marchetti M chael I TA 1809 -124 0.33 0 0 0
2 N 8 NC Nanni Sergio I TA 1724 -39 0.45 0 0 0
3 B 20 NC Canpidonico Carlo I TA 1628 57 0.58 1 1 1
4 N 10 NC Chinenti Nicola I TA 1717 -32 0.46 Ay 1 1
5B 4 NC Tacconi Antonio ITA 1791 -106 0.36 1 2 2
2.18 2 2

NC I TA El o FI DE: 1672 Perf: 1822 Media: 1822.00 WW: 0.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 4 NC Tacconi Antonio I TA 1791 -1190.34 1 1 1
2 B 3 NC Marchetti M chael I TA 1809 -1370.32 1 2 2
3 N1 NC Tosi Francesco I TA 1949 -277 0.17 O 2 2
4 N 6 NC Mariani Danilo I TA 1745 -73 0.4 Ay 2 2
5B 2 NC Bindini Ugo I TA 1816 -144 0.31 O 2 2
1.54 2 2

NC ITA El o FIDE: 1670 Perf: 1579 Media: 1727.40 WW: -0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N5 NC Sunder Gulio ITA 1780 -1100.35 0 0 0
2 N 10 NC Chinenti Ncola ITA 1717 -47 0.43 0 0 0
3 B 12 NC Davini Andrea ITA 1708 -38 0.45 Ay 0 0
4 B 13 NC Ferro Dario ITA 1708 -38 0.45 0 0 0
5 N 8 NC Nanni Sergio ITA 1724 -54 0.42 1 1 1
2.1 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SACIVO Nl | \WEEKEND MEMORIAL ROBERTO MAGARI (1712019B)
Italiana ' J' Siena - 08-12-2017 - 10-12-2017

2N ITA Elo Italia: 1643 Variaz: 36 Perf: 1590 Media: 1738. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 BE6 NC Mariani Danilo I TA 1745 -102 0.36 0 0 0
2 N 12 NC Davini Andrea I TA 1708 -65 0.41 1 1 1
3 B8 NC Nanni Sergio I TA 1724 -81 0.39 1 2 2
4 B 7 NC Gorgi Ezio Alberto ITA 1736 -93 0.37 0 2 2
5 N5 NC Sunder Gulio I TA 1780 -1370.32 1 3 3
1.85 3 3

NC ITA El o FI DE: 1637 Perf: 1569 Media: 1718.00 WW: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1736 -99 0.36 Ay 0 0
2 B 21 NC Mione Melissa ITA 1626 11 0.52 Ay 0 0
3 N3 NC Marchetti M chael I TA 1809 -172 0.27 O 0 0
4 B 11 NC Burgassi Daniele ITA 1711 -74 0.4 Ay 0 0
5 N 13 NC Ferro Dario I TA 1708 -71 0.4 O 0 0
1.95 0 0

NC I TA El o FI DE: 1631 Perf: 2023 Media: 1782.20 WWe: 2.46

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 8 NC Nanni Sergio I TA 1724 -93 0.37 1 1 1

2 B5 NC Sunder Gulio I TA 1780 -149 0.3 1 2 2

3 N9 NC Lilli Al essandro I TA 1722 -91 0.38 1 3 3

4 B 1 NC Tosi Francesco I TA 1949 -3180.13 0 3 3

5 N7 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1736 -1050.36 1 4 4
1.54 4 4

NC ITA El o FIDE: 1628 Perf: 1636 Media: 1708.00 WW: 0.05

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N9 NC Lilli Al essandro ITA 1722 -94 0.37 0 0 0

2 B 13 NC Ferro Dario ITA 1708 -80 0.39 Ay 0 0

3 N 14 NC Galletti Armando I TA 1685 -57 0.42 0 0 0

4 N 12 NC Davini Andrea I TA 1708 -80 0.39 1 1 1

5 B 10 NC Chinenti Nicola ITA 1717 -89 0.38 Ay 1 1
1.95 1 1
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SACIVO Nl | \WEEKEND MEMORIAL ROBERTO MAGARI (1712019B)
Italiana ' J' Siena - 08-12-2017 - 10-12-2017

NC |ITA El o FI DE: 1626 Perf: 1894 Media: 1744.80 WW: 1.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 NC Chinenti Nicola I TA 1717 -91 0.38 1 1 1
2 N 18 NC Sunder Matteo I TA 1637 -11 0.48 Ay 1 1
3 B2 NC  Bindini Ugo I TA 1816 -1900.25 1 2 2
4 N 3 NC Marchetti M chael I TA 1809 -1830.26 0 2 2
5 B 6 NC Mariani Danilo I TA 1745 -1190.34 1 3 3
1.71 3 3
NC ITA El o FI DE: 1574 Perf: 1735 Media: 1734.60 WW: 1.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 NC Burgassi Daniele ITA 1711 -1370.32 Ay 0 0
2 B7 NC Gorgi Ezio Alberto ITA 1736 -1620.29 Ay 0 0
3 N5 NC Sunder Gulio I TA 1780 -206 0.24 Ay 0 0
4 B 8 NC Nanni Sergio I TA 1724 -150 0.3 1 1 1
5 N9 NC Lilli Alessandro ITA 1722 -148 0.3 O 1 1
1. 45 1 1
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SACIVO Nl | \WEEKEND MEMORIAL ROBERTO MAGARI (1712019B)
Italiana ' J' Siena - 08-12-2017 - 10-12-2017

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
17 2N Ruggirello Stefano ITA 5 3.0 1738 1758 1643 1949 M 110565

FSI - XXIl WEEKEND MEMORIAL ROBERTO MAGARI (1712019B) - Siena - 08-12-2017 - 10-12-2017 - Pag. 18/18



